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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81506025F

2. Data e Regjistrimit 06/03/2018
3. Emri i Subjektit Globalstar Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Ibrahim Rugova, Nr.5, Sky 
Tower, Zyrat 131-134, 1017 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i komunikimeve elektronike ne Republiken e 

Shqiperise. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund: (i) te marre licensat dhe autorizimet e nevojshme dhe 
te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me 
siper, (ii) te bleje ne menyre direkte apo indirekte, aksione te 
shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te 
Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; (iii) te kryeje 
aktivitete publikimi dhe reklamimi; (iv) te kryeje aktivitete 
import-eksporti per cdo lloj mallrash dhe/apo sherbimesh; 
(v) te kryeje aktivitete shitje me pakice e shumice per cdo 
lloj mallrash, pajisje sic do te konsiderohet e pershtatshme; 
(vi) te kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter qe konsiderohet i 
pershtatshem apo i nevojshem per permbushjen e objektit te 
Shoqerise. Shoqeria kryen çdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne 
objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. 
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LESLIE BARBEE PONDER IV10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2018                Deri: 05/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mobile Satellite Services B.V
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Globalstar Albania
Telefon: 0672000800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-689816-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF7A299-BA18-414B-84A3-04BB9B319F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6550923C-9FA1-49B5-84E5-251C18F6B2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C3B8B5-856B-4A4D-9399-E540D0F0C1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4A4066-3A0E-486C-9165-E5A83D5DA3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE9D3B4-3B1F-4594-A616-FEBA96D24B86

